>

MATIN

Les couronnes du
Brésil
Le petit enfant en
Pancho

Les cactus
Monsieur Tacos
Sport : motricité

APRES-MIDI

Jeu DOJO
Chasse aux trésors

ATELIER
Pétessire - Flan du
soleil

- —— — ——

MATIN

Création de
costumes pour le
carnaval

Sport : motricité

APRES-MIDI

| |

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1 JEU DOJO
i Jeux sportifs
i rigolos
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Y

ACTIVITE MANUELLE
Les Perles du
Guatemala

-

MARDI 18/02 { MERCREDI 19/02

w
.,

*a

MATIN

Création de
» COstumes pour le
Lcarnaval
o

@@ Sport: motricité

Totem

IEiE

/4
A"

JEUDI 20/02

MATIN
Création de
costumes pour le
carnaval

Sport : motricité

@g Les maracas

Tipi indien APRES-MIDI
0 Q0

&ziss-mml

JEU DOJO
Les cowboys et les
indiens

ACTIVITE MANUELLE
Les lunettes de

‘  soleil

e )
NOISEAU

JEU DOJO
Le Lama qui
crache

ATELIER CREATIF
Coloriages
magiques

! VENDREDI 21/02 !

MATIN

Création de
costumes pour le
carnaval

Sport : motricité

@3 Les maracas

APRES-MIDI

ATELIER
INTERGENERATIONNEL
Concert avec M.
Fichet a la maison
de retraite de
Noiseau

ATELIER PATISSERIE
Les crépes du
Brésil

Maquillage et danse
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1
1
1
i
MATIN i MATIN
1
1
Masques africains | Piscine .2, .
q :l (10 places) ke
1
Les colliers colorés | Les éléphants
' i
Les tigres en : ' Les girafes
peinture { =4 88
i Fabrication
Les tambours : déguisement
i carnaval
APRES-MIDI i .
! APRES-MIDI
Jeu DOJO :
Farandoles de ! DANSE
masques : Carnaval
1
1
DANSE |"'> i JEU DOJO
Carnaval i Les lions et les
i fourmis
i
1
1
1
1
A

-

¥ MERCREDI 26/02

MATIN

DANSE
Carnaval

Création de
costumes pour le
carnaval

SORTIE
Promenade en

forét
10h30

APRES-MIDI

ATELIER
INTERGENERATIONNEL
Concert avec M.
Fichet a la maison
de retraite de
Noiseau

THEME : LES TRESORS DE L’ AFRlQUE

Animateurs : Margot, Dorine, Diana, Nadia, Younes

-

MATIN

DANSE
Carnaval

Création de
costumes pour le
carnaval

Sport : motricité

APRES-MIDI

Bandeau arlequin

'éw

Le mobile en
arlequin

Les clowns
en pelnture

DANSE
Carnaval

MATIN

ATELIER PATISSERIE
Gdteau au cacao

Création de
costumes pour le
carnaval sur le
théme de I'Afrique
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DANSE |
Carnaval I
I
APRES-MIDI ¢ |
bj 2
Féte du centre /é// “:
Ve
Maquillage p
DANSE

Carnaval

15H A 16H
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